
JEGYZŐKÖNYV 
 
 
 
Készült Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testületének rendkívüli ülésén, 2013. 
június 5-én 8.30 órakor, a Polgármesteri Hivatal alpolgármesteri tárgyalójában. 
 
Jelen vannak: Gyenes Levente polgármester, Mezey Attila, Hodruszky Lajos 

alpolgármester. Fábián Béla, Gáspár Krisztián, Kossuth László, Spaits 
Miklós, Székely Attila, Tölli László képviselő. 

 
Távolmaradását előre 
nem jelezte: Garamszegi Sándor képviselő 
 Sas Zoltán képviselő 
 
Hivatal részéről 
megjelent: Varga Ernő jegyző 
 
Gyenes Levente polgármester: Köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a testület 
határozatképes, 9 képviselő van jelen, az ülést megnyitja. 
 
A jegyzőkönyvet Egervári Judit vezeti. 
 
Gyenes Levente polgármester: Aki a kiküldött napirendi pontot elfogadja, szavazzon. 
 
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a kiküldött napirendi pontot 9 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadja. 
 
 

NAPIRENDI PONT TÁRGYALÁSA: 
 
 
1. napirendi pont: 
Döntés a TÜF Nonprofit Kft. által 2013 évben igényelt folyószámla hitelkeret 
hosszabbításához nyújtandó tulajdonosi kézfizető kezességvállalásról. 
 
Gyenes Levente polgármester: Kérdés, hozzászólás? Nincs. Aki a TÜF Nonprofit Kft. által 
2013 évben igényelt folyószámla hitelkeret hosszabbításához nyújtandó tulajdonosi kézfizető 
kezességvállalását javasolja a Képviselő-testületnek elfogadásra, kézfeltartással jelezze. 
 
 

125/2013. (VI. 05.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
8 igen szavazattal, 1 nem szavazattal, 0 tartózkodással 

dönt arról, hogy a Gyömrői Település Üzemeltető és Fejlesztő Nonprofit Kft. 
által az OTP Bank Nyrt-nél igényelt maximum 40 millió forint összegű 

folyószámla hitelkerethez, mint a társaság kizárólagos tulajdonosa 
kézfizetői kezességet vállal. 

 
Felhatalmazza a Polgármestert, a kezesség vállalás nyújtásához szükséges nyilatkozat, 



illetve egyéb dokumentum aláírására. 
 

Felelős: polgármester. 
Hat. idő: azonnal.  

 
 
Gyenes Levente polgármester: Megköszöni a részvételt, az ülést bezárja. 
 
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
 
 Gyenes Levente  Varga Ernő 
 polgármester  jegyző 


